

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (2)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

„Dostawy odzieży ochronnej”

Pytanie nr 1 Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną typu FFP2, która wychwyci min 94% cząsteczek zawieszonych w powietrzu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną typu FFP2 zgodną z normą europejską EN 149, ale nie gwarantującą ochrony przed tzw. pyłem PM 2,5, który wchodzi w skład smogu?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 Zadanie 1, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści maskę ochronną typu FFP2 o parametrach:

- składana, płaska konstrukcja umożliwiająca łatwą obsługę
- wyposażona w elastyczną kształtkę na nos
- wyposażona w wysokiej jakości materiał filtracyjny spełnia wymagania poziomu ochrony FFP2 NR zgodnie z EN 149:2001 + A1:2009
- kategoria III Środków Ochrony Indywidualnej
- graficzna instrukcja zakładania nadrukowana na opakowaniu jednostkowym
- maska w kolorze białym, gumki mocujące w kolorze białym
- jednorazowego użytku?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 Zadanie 1, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w kształcie beretu o średnicy ok. 53cm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 Zadanie 1, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści czepek w formie furazerki z tyłu ściągany gumką, wykonany w całości z perforowanej włókniny wiskozowej o gramaturze 25g/m² i z możliwością wywinięcia części przedniej w celu utworzenia dodatkowej warstwy pochłaniającej pot?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kombinezom ochronny wykonany z laminatu (polipropylen i polietylen) o gramaturze 63 g/m², kolor biały z niebieskim oklejeniem szwów. Wyposażony w kaptur z elastycznym wykończeniem, gumkę z tyłu w pasie, w nadgarstkach i kostkach, zamek zakryty samoprzylepną patką. Środek ochrony indywidualnej kat. III zgodnie z Rozporządzeniem PE i Rady (UE) 2016/425, typ 4, 5, 6. Spełnione normy i poziomy ochrony EN ISO 13688:2013, typ 4B wg EN 14605:2005 +A1:2009, typ 5B wg EN ISO 13982-1:2004 + A1:2010, typ 6B wg EN 13034:2005 + A1:2009, klasa 1 wg EN1073-2:2002, EN 14126:2003 +AC:2004 (klasa 6 Odporności na przenikanie skażonych cieczy pod wpływem ciśnienia hydrostatycznego, klasa 6 Odporności a przenikanie czynników infekcyjnych w wyniku mechanicznego kontaktu z substancjami zawierającymi skażone ciecze, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych ciekłych aerozoli, klasa 3 odporności na przenikanie skażonych cząstek stałych), EN 1149-5:2018, EN 14325:2004?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7

Jaką grubość tkaniny mają posiadać kombinezony ochronne ?

Odpowiedź:

Gramatura 63 g/m²

Pytanie nr 8 Zadanie nr 1

Poz. 1 prosimy zamawiającego o dopuszczenie maski:

Maska ochronna na twarz typu FFP3

- składa się z czterech warstw materiału filtrującego; bez zaworu wydechowego z tworzywa sztucznego; 4-warstwowa, 3-panelowa, mocowana na elastyczne troki, z usztywnieniem w okolicy nosa wbudowanym w konstrukcję maski, dzięki czemu jest niewidoczne, bez zaworu wydechowego, wolna od lateksu, silikonu i PVC.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 Zadanie 3

Poz. 1 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka o średnicy 18 cm, 21 cm, 24 cm do wyboru przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 Zadanie 3

Poz. 3 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie czepka lekarskiego, medycznego z trokami lub gumką, wykonane z włókniny, gramatura min. 14 g/m² – dopuszczono zaoferowanie opakowania a'100 szt. z przeliczeniem ilości.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Jacek Sawicki